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VALEN KRAFTVERK AS

Styret si årsmelding 2014

Verksemd
Valen Kraftverk AS vart stifta i 2003 ved at Hordaland Fylkeskommune overførte sitt
eigartilhøve i kraftproduksjon og nettdrift på Valen i Kvinnherad til selskapet. Denne
verksemda var tidlegare nært knytt til drifta av Valen sjukehus. Nettdrifta er avvikla og
selskapet si noverande oppgåve er å driva og utvikla kraftproduksjon i Valen- vassdraget.

Tilsette og drift av selskapet
Selskapet har ikkje eigne tilsette men leiger administrative tenester og driftstenester frå
Kvinnherad Energi AS. Det er inngått ein driftsavtale som omfattar all drift av verksemda til
Valen Kraftverk AS. Avtalen gjeld fram til 31.12.2015. Selskapet har ikkje eigen
omsetningskonsesjon men driv, etter godkjenning frå NVE, under Kvinnherad Energi sin
konsesjon.

Kraftproduksjon og kraftomsetning
Selskapet driv produksjon av kraft i eige anlegg. Total produksjon i 2014 var på ca 17,6 GWh
mot 17,9 GWh i 2013. Drifta av stasjonen har vore stabil utan større avbrot i produksjonen.

Avtale om levering av produsert kraft er inngått med Kvinnherad Energi AS.

Resultat og finansielle tilhøve
Rekneskapen for 2014 er gjort opp med eit overskot på kr 1,2 mill før skatt, ein reduksjon av
resultatet med kr 0,8 mill frå 2013. Resultatendringa skudast kr. 1,2 mill lågare inntekter og
kr. 0,4 mill i reduserte kostnader. Produsert kvantum er tilnærma uendra og inntekts-
reduksjonen skuldast lågare kraftprisar.

Selskapet har eit ansvarleg lån på kr 6,0 mill frå Hordaland Fylkeskommune og har ein
eigenkapital på kr 10,5 mill. etter årets disponering.

Styret foreslår følgjande disponering av årets resultat:
Utbytte: kr 500.000
Overførin til anna ei enka ital: kr 388.573
Sum dis onerin ar: kr 888.573

Framtidsutsikter
Framtidsutsiktene for selskapet er gode og med normal produksjon, og utsiktene for
straumprisen i tida framover, vil selskapet kunna oppnå tilfredsstillande resultat i åra som
kjem.
Valen Kraftverk har i 2014 fått tildelt konsesjon for utbygging av ny kraftstasjon i Valedalen,
lenger oppe i vassdraget, men vedtak om utbygging er ikkje fatta.
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Til generalforsamlinga i
Valen Kraftverk AS

Melding frå revisor

Fråsegn om årsrekneskapen

Vi har revidert årsrekneskapen for Vaten Kraftverk AS, som viser eit overskot på kr 888 573.
Arsrekneskapen er samansett av balanse per 31. desember 2014, resultatrekneskap,
kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret avstutta per denne datoen, og ei beskriving av
vesentlege rekneskapsprinsipp som er nytta, og andre noteopplysningar.

Styret og dagleg leiar sitt onsvar for årsrekneskapen

Styret og dagleg leiar er ansvarteg for å utarbeide årsrekneskapen og for at den gir eit
rettvisande bilete i samsvar med rekneskapstova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg,
og for stik intern kontroll som styret og dagleg leiar finn nødvendig for å gjere det mogleg å
utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feitinformasjon, korkje som følgje
av misleg framferd etter feit.

Revisor sine oppgåver og plikter

Oppgåva vår er, på grunnlag av revisjonen vår, å gi uttrykk for ei meining om denne
årsrekneskapen. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god
revisjonsskikk i Noreg, medrekna Internationat Standards on Auditing. Revisjonsstandardene
krev at vi etterlever etiske krav og plantegg og gjennomfører revisjonen for å oppnå
tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen ikkje inneheld vesentleg feitinformasjon.

Ein revisjon inneber utføring av handlingar for å innhente revisjonsbevis for beløpa og
opplysningane i årsrekneskapen. Dei valde handlingane avheng av revisor sitt skjønn,
meltom anna vurderinga av risikoane for at årsrekneskapen inneheld vesentleg
feitinformasjon, anten det skutdast misteg framferd etler feil. Ved ei stik risikovurdering tek
revisor omsyn tit den interne kontrotten som er relevant for selskapet si utarbeiding av ein
årsrekneskap som gir eit rettvisande bitete. Føremåtet er å utforme revisjonshandlingar
som er formålstentege etter tithøva, men ikkje å gi uttrykk for ei meining om effektiviteten
av selskapet sin interne kontroll. Ein revisjon omfattar også ei vurdering av om dei
rekneskapsprinsippa som er nytta, er formålstentege, og om rekneskapsestimata som er
utarbeidde av leiinga, er rimelege, samt ei vurdering av den samta presentasjonen av
årsrekneskapen.

Vi meiner at innhenta revisjonsbevis er titstrekkeleg og formålstenteg som grunnlag for
konklusjonen vår.
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Konklusjon

Vi meiner at årsrekneskapen er avgjeven i samsvar med tov og forskrifter og gir eit
rettvisande bilete av den finansielle stillinga tit Vaten Kraftverk AS per 31. desember 2014,
og av resultata og kontantstraumar for rekneskapsåret som vart avstutta per denne datoen i
samsvar med rekneskapstova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg.

Fråsegn om andre tithøve

Konklusjon om årsmeldinga

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen stik den er skildra ovanfor, meiner vi at
opplysningane i årsmeldinga om årsrekneskapen, føresetnaden om at drifta skat halde fram
og framtegget om bruk av overskotet er konsistente med årsrekneskapen og er i samsvar
med tov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen stik den er beskriven ovanfor, og
kontrolthandUngar vi har funne nødvendige etter internasjonal standard for
attestasjonsoppdrag ISAE3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon etter forenklet
revisorkontrott av historisk finansiell informasjon", meiner vi at teiinga har oppfylt plikta si
tit å sørgje for ordentleg og oversiktleg registrering og dokumentasjon av selskapet sine
rekneskapsopplysningar i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Noreg.

Bergen, 30. aprit 2015
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Charlotte Bårdsen
Statsautorisert revisor


